

FRAIS DE COURTAGE SUR EURONEXT PARIS

0 €

- Chaque mois calendrier, vos 2 premiers ordres < à 5 000 € :
- Jusqu'à 10 000 € : 15,49 € / Au-delà de 10 000 €⁽¹⁾ : 0,30 %

DROITS DE GARDE

0 €

Souscription, Rachat

Droits d'entrée et de sortie

Droits de garde

OPCVM

- Sélection Zéro frais⁽²⁾ 0 €
- Euroclear (hors sélection zéro frais) 10,76 €
- Non Euroclear (hors sélection zéro frais) 0,48 % min. 41,90 €

0 € 0 €
selon émetteur 0 €
selon émetteur 0 €

SRD

- Commission de règlement différé (CRD / jour / position) 0,03 % gratuit sur A/R intraday
- Report 0,24 % min. 11,90 €

BOURSES ÉTRANGÈRES

- Commission par transaction 0,48 % min. 41,90 €

VIE DU COMPTE

PRESTATIONS GRATUITES

- Ordres non exécutés ou annulés GRATUIT
- Séminaires de formation GRATUIT
- Bulletin des marchés (Morning Meeting) dès l'ouverture par e-mail GRATUIT
- Avis d'opéré et relevés par Internet GRATUIT
- Opération Sur Titres (Souscription, conversion, attribution...) GRATUIT
- Suivi du risque et des engagements GRATUIT

AUTRES OPÉRATIONS

- Tenue de compte : si moins de 3 ordres exécutés / mois 5,95 € / mois
- Alerte programmée 0,25 €
- Alerte déclenchée 0,50 €
- Ordre transmis et exécuté par téléphone (bourse française) supplément 11,90 €
- Avis d'opéré et relevés par voie postale sur demande 6 € / mois
- Demande de passage de titres au nominatif 18 €
- Mouvement sur titres (nominatif, ODM, BRN...) 18 €
- Virement d'espèces vers une autre banque en France 6 €
- Virement d'espèces vers l'étranger nous consulter
- Transfert de titres cotés en France 15 € / ligne
- Transfert de titres cotés à l'étranger 25 € / ligne
- Frais de clôture de compte 120 €
- Recommandé réglementaire 18 €
- Télégramme réglementaire 24 €
- Recherche administrative min. 18 € et sur devis
- Soldes espèces et titres débiteurs EONIA + 2 %
- Autres prestations nous consulter

SERVICES OPTIONNELS

- Service Infos d'Experts 47 € / mois
- Accès Salle des Marchés Agence Bourse Direct Paris 50 € / mois
- Accès au logiciel d'analyse graphique Wincharts 10 € / mois

NOS TARIFS SONT HORS IMPÔT DE BOURSE

200 € remboursés ! mesactions.com prend en charge vos frais de transfert à hauteur de 200 €.

Au-delà, nous consulter. (Un justificatif vous sera demandé pour procéder au remboursement).

Contactez nos conseillers commerciaux au **0 820 38 38 38** (N° indigo : 0,12 € ttc/min)
pour toute information complémentaire.